propagginare e sostenere con rami e le siepi 

propagginare e roncare con ogni spesa a nostro 

carico. E tutto quello che ogni anno Dio avrà 

dato a noi come cose da mangiare e vino mondo 

e vinello dividiamolo allora tra noi per metà, voi 

e i vostri posteri metà, e noi e i nostri eredi 

similmente un’altra metà. E la metà vostra che a 

voi e ai posteri vostri dunque toccasse del 
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heredibus nostris similiter alia medietate: et 

ipsa medietate vestra qui nos et posteris 

nostris exinde tetigeris de memoratum vinum 

mundum et saccapannas et memoratum 

bictum vos vobis illut traere debeatis 

quomodo potueritis: et nos et heredibus 

nostris illut vendemiare debeamus et metere at 

omni nostro expendium excepto vinum at 

bivendum at ipsis operariis pro bindemias 

comuniter demus trituria vero comuniter 

pargiemus et per vindemias duas personis 

vestra nutrire debeamus quomodo justum 

fueris: et per estate una personis: et ipse 

fischines at ipsis operariis comuniter demus 

quomodo fecerit totus ipse loco cum 

portionariis suis: de ipsum fundum stetit inter 

nobis ut nos et heredibus nostris vobis 

vestrisque: posteris et in memorato sancto et 

venerabili vestro monasterio dare et atducere 

debeamus omni annue per festivitate sancti 

sebastiani hoc est tortini mundi boni quinque 

et una gallina bona sine omni amaricatione: 

de ipsa fructora stetit inter nobis ut omni 

annue illas dividamus inter nobis per 

medietate vos et posteris vestris medietate et 

nos et heredibus nostris similiter alia 

medietate: et ipsa medietate vestra qui vos et 

posteris vestris exinde tetigerit vos vobis illut 

traere debeatis quomodo potueritis: et non 

abeatis licentia vos et posteris vestris nobis 

nostrisque heredibus illos tollere per nullum 

modum dantes et at implentes omni annue 

omnibus memoratis ut super legitur semente 

vero communiter demus: et omni annue nobis 

dare debeatis medium arborem plenum per 

bindemias ante sortes quia ita nobis stetit: si 

autem nos aut heredibus nostris aliter 

fecerimus de his omnibus memoratis per 

quobis modum aut summissis personis tunc 

componimus vobis vestrisque posteris auri 

solidos viginti bythianteos et ec chartula 

promissionis sit firma scripta per manus 

iohannis curialis per memorata indictione  

hoc signum manus memorato gregorio 

primicerio et sergio hoc est genitore et filio 

ego per eis subscripsi  

 Ego iohannes Curialis testis subscripsi